УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АТКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

№ 15 «16» января 2017 год

О проведении соревнований по лыжным гонкам среди обучающихся
образовательных организаций Аткарского муниципального района
«Аткарская школьная лыжня»

В целях привлечения учащейся молодежи района к регулярным занятиям зимними видами
спорта; пропаганды физической культуры и спорта среди школьников района; пропаганды здорового
образа жизни.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. МУ «ОМЦ У О» Аткарского МР (директор Зайцев А. В.), МАУ «ДЮСШ г. Аткарска»
(директор Михайлов Д. А.) и МАУ ДО «ЦДТ г. Аткарска Саратовской области»
(директор Кучменко Н. Ю.) провести соревнования по лыжным гонкам среди
обучающихся образовательных организаций Аткарского муниципального района «Аткарская
школьная лыжня» 19 февраля 2017 года в 12. 00 часов на территории бывшего автодрома
(напротив ПЧ 14).

2. Утвердить
-полож ение о проведении соревнований по лыжным гонкам среди обучающихся
образовательных организаций Аткарского муниципального района «Аткарская школьная
лыжня» (Приложение 1);
- судейскую коллегию соревнований (Приложение 2).

3. Руководителям образовательных организаций
-обеспечить участие обучающихся 5-11 классов в соревнованиях по лыжным гонкам среди
обучающихся образовательных организаций Аткарского муниципального района «Аткарская
школьная лыжня»;
- обеспечить участие педагогов в работе судейской коллегии;
- назначить из числа педагогических работников школы (за исключением учителей физической
культуры) лиц, ответственных за сопровождение обучающихся и обеспечение сохранности их
жизни и здоровья.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.